

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjenesten».



i Vil du ha mer informasjon eller trenger du å snakke med oss?

 Tlf: 922 07 527

 www.haraldsplass.no
Søk: Prestetjenesten

Søndagshilsen

6. august 2023

10. søndag i treenighetstiden

Tema: Livsendrende relasjoner



Det er ikke gudstenester på Haraldsplass i sommer. Kapellet er åpent hver dag for lystenning, stillhet og meditasjon.

10. søndag i treeininghetstiden

Prekentekest: Lukas 5:27-32

Deretter gikk Jesus ut. Da fikk han se en tollere som het Levi. Han satt på tollboden. Jesus sa til ham: «Følg meg!» [28](#) Og han reiste seg, forlot alt og fulgte ham. [29](#) Levi holdt et stort selskap for ham hjemme hos seg, og en hel del tollere og andre var sammen med dem til bords. [30](#) Fariseerne og de skriftlærde blant dem murret og sa til disiplene: «Hvorfor spiser og drikker dere sammen med tollere og syndere?» [31](#) Men Jesus svarte dem: «Det er ikke de friske som trenger lege, men de syke. [32](#) Jeg er ikke kommet for å kalle rettferdige, men syndere til omvendelse.»

Livsendrende relasjoner!

Som sykehusprest er det ikke ofte jeg fortetter i vigsler. Om noen uker skal jeg vie en av mine døtre. Det er en veldig hyggelig begivenhet som jeg gleder meg til! Et giftemål er en livsendrende relasjon, så vel som alle andre nære og fortrolige tilknytninger til mennesker vil komme til å prege livet.

Søndagens tekst handler om en livsendrende relasjon. Møtet mellom tolleren Levi og Jesus preget Levi resten av livet. Han «forlot alt og fulgte ham». Det er en radikal livsendrende adferd. Hvorfor gjorde han det! Jeg tror svaret er enkelt. Han **ble sett og akseptert som den han er!**

En livsendrende relasjon av den godartede typen, ser meg som den jeg er, bak mine feil og mangler, unnlater og tilkortkommenhet. Det kan være blikket fra en trofast venn, partner eller ektefelle, kollega eller familiemedlem, eller som i søndagens prekentekest, blikket fra en nådig og barmhjertig Gud.

God søndag!

Vennlig hilsen

John Kristian G. Rolfsnes, sykehusprest

